PAGE

Администрации Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.02.2023 г.  №  2
Об утверждении Реестра муниципального имущества Перемиловского сельского поселения по состоянию на 01.01.2023 год
В  соответствии с Решением Совета Перемиловского сельского поселения № 27 от 13.10.2017 года «Об утверждении Положения по формированию и ведению реестра муниципального имущества Перемиловского сельского поселения»,
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Перемиловского сельского поселения по состоянию на 01.02.2023 год (Прилагается)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Начальника отдела благоустройства, ПБ и имущественных отношений  администрации Перемиловского сельского поселения Адамову С.С.

Глава  Перемиловского

сельского поселения                                                                А.Н. Зайчиков

Приложение № 1

к  Положению по формированию

и ведению реестра муниципальной

собственности Перемиловского
сельского поселения

Реестр муниципального имущества Перемиловского сельского поселения

по состоянию на 01.01.2023 год
Раздел 1 "Недвижимое имущество"
	№ п/п

Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Целевое назначение
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и (руб.)
	Начисленная  амортизация (износе), (руб.)
	кадастровой стоимости недвижимого имущества (руб.)
	Даты возникновения  права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Дата прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	Подраздел  1.  Здания, сооружения

	1                   RU 37525307-13020
	Здание администрации
	Ивановская область, Шуйский район, д. Перемилово, ул. Восточная, д. 1-1
	37:20:011303:500

	42 кв.м.
	Нежилое здание
	187634,0
	187634,0

	17.03.2008

	Передаточный акт от 17.03.2008 г. Свидетельство о гос. Регистрации права от 06.03.2013г. № 37-37—10/078/2013-216
	Перемиловское сельское поселение
	нет

	2

RU 37525307-13023
	Перемиловский дом культуры
	Ивановская область, Шуйский район, д. Прилив, ул. Центральная, д. 11
	37:20:011310:627

	524,6 кв. м.
	Нежилое здание
	2045352,0
	1698588,0
	7948241,0
	17.03.2008

	Передаточный акт от 17.03.2008 г.

Свидетельство о гос. Регистрации права от 17.03.2015г. № 37-37/010-37/017/003/2015-1711/1

	Перемиловское сельское поселение
	нет

	3

RU

37525307-14004
	Памятник воинам погибшим в годы ВОВ
	Ивановская область, Шуйский район, д. Качалово, ул. Строителей

	69924,0
	69924,0

	13.08.2010

	Решение Совета Перемиловского сельского поселения № 34 С от 13.08.2010

	Перемиловское сельское поселение
	нет

	4

RU

37525307-14001
	Обелиск воинам, погибшим в годы  Великой Отечественно войны
	Ивановская область, Шуйский район, д. Прилив, ул. Центральная

	-
	-

	19.07.2007

	Закон Ивановской области

от 19 июля 2007 г.

N 128-ОЗ

Постановлением главы администр. сельского поселения № 7 А от 13 марта 2008 года

	Перемиловское сельское поселение
	нет

	5

RU 37525307 – 14003
	Ограждение при администрации
	Ивановская область, Шуйский район, д. Перемилово, ул. Восточная, д. 1-1

	41793,0
	23171,0

	19.07.2007

	Закон Ивановской области

от 19 июля 2007 г.

N 128-ОЗ

Постановлением главы администр. сельского поселения № 7 А от 13 марта 2008 года

	Перемиловское сельское поселение
	нет

	Подраздел  2. Земельные участки

	1

RU

372525307 -11007
	Земельный участок
	Ивановская область, Шуйский район, д. Прилив, ул. Центральная, д. 11
	37:20:011310:127
	Земли населенных пунктов
	Клуб
	1290 кв.м.

	1163799,0
	21.12.2012

	Решение Совета Перемиловского сельского поселения № 53 от 21.12.2012 г.
	Перемиловское сельское поселение
	нет

	2

RU

37525307 – 11009
	Земельный участок
	Ивановская область, Шуйский район, д. Коровино, дом 23
	37:20:011212:12
	Земли населенных пунктов

	1697 кв.м.

	86020,93
	18.03.2021

	Государственная регистрация права № 37:20:011212:12-37/045/2021-2 от 18.03.2021
	Перемиловское сельское поселение
	нет

Раздел 2 "Движимое имущество"

	№ п/п Реестровый номер
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Наименование акционерного общества-эмитента, его основной государственный  регистрационный  номер
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием количества привилегированных акций), и размер доли в уставном капитале образованию, в процентах
	Номинальная стоимость акций
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основный государственный регистрационный номер
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) капитале в процентах

	Подраздел  1. Транспорт

	1
RU 37525307 – 15001
	Автомобиль ВАЗ-2109
	75640,00
75640,00
	19.07.2007
	Закон Ивановской области

от 19 июля 2007 г.

N 128-ОЗ
	Администрация Перемиловского сельского поселения
	нет
	-
	-
	-
	-
	-

	Подраздел  2. Оборудование

	1
RU 37525307-17027
	152-мм гаубица Д-1 демилитаризованная
	4176755,00
4176755,00
	13.05.2016
	Решение Совета Перемиловского сельского поселения № 17 от 13.05.2016
	Перемиловское сельское поселение
	нет
	-
	-
	-
	-

	2

RU 37525307-17045
	Спортивная площадка Перемилово
	400 000,00
	13.01.2021
	Акт приема-передачи от 13.01.2021 № 19-п
	Перемиловское сельское поселение
	нет
	-
	-
	-
	-
	-

	3

RU 37525307-17046
	Детский спортивный комплекс
	238 149,00
	03.06.2022
	Акт приема-передачи выполненных работ ль 03.06.2022
	Перемиловское сельское поселение
	нет
	-
	-
	-
	-
	-

	4

RU 37525307-17047
	Детский игровой комплекс
	567 096,00
	03.06.2022
	Акт приема-передачи выполненных работ ль 03.06.2022
	Перемиловское сельское поселение
	нет
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3 "Сведения о муниципальных учреждениях

и предприятиях"

	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес (местонахождение)

	Основной государственный регистрационный номер и дата государственной регистрации
	Реквизиты документа - основания создания юридического лица (участия муниципального образования в создании (уставном капитале) юридического лица)
	Размер уставного фонда (для муниципальных унитарных предприятий)
	Размер доли, принадлежащей муниципальному образованию в уставном (складочном) капитале, в процентах (для хозяйственных обществ и товариществ)

	Данные о балансовой и остаточной стоимости основных средств (фондов) (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий)
	Среднесписочная численность работников (для муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий).

	Подраздел  1.  Муниципальные учреждения

	муниципальное казенное учреждение «Перемиловский культурно-досуговый центр «Родник»
	Ивановская область, Шуйский район, д. Прилив, ул. Центральная, дом 11
	1073706002578
22.08.2007
	Постановление Главы администрации Перемиловского сельского поселения № 24 от 01.08.2007
	-
	-
	2045352,00
346764,00
	3